lib. 2. *epistolarnm Ioannis Franc. Pici. Claruit anno Domini 1510.*

Philippus Bernaldi iunioris epistola. in fine operum Antonij Codri. Scripsit multa carmina.

Philippus Benerlay sacrificiens vel monachus, scripsit *Questiones in Peribermenias* li. 1. *Super sex principijs* lib. 1. *Baleus.*

\* Philippi de Biken militis, *Itinerarium in terrā sanctam. Spiræ 1490. in fol.*

Philippus Bromierdus Dominicanus, congestit *Dinisionum Prædicabilium* lib. 1. *Sermonū quoque per annum* lib. 1. *Claruit anno 1490. Baleus.*

Philippi Cesaris tractatus de bonis & malis angelis. *German. Heidelbergæ 12. per Iacobum Mullerum.*

Philippus Callimachus. patria Florentinus, regio Polonia secretarius, scripsit de gestis Attilæ regis impij lib. 1. *Historiam Polonicam contra Turcam* li. 1. *De moribus Tartarorum* lib. 1. *Amorum diuerso metro* lib. 1. *et alia complura. Eius Attila, impressus Haganoæ. 1531. vide supra in Callimacho. Claruit anno 1490.*

Philippus de Casso, scripsit de testamentis in 2. *Codicis.*

\* Philippi Cattorum principis 25. responsio aduersus Ducis Henrici Jycophanticum scriptum. *In bib. Imp. Viennæ.*

Philippi Comici fabule ab Athenæo citantur. *Obeliaphori, Phylira, Codaniasta. Meminit et Suidas.*

Philippi Cbalcidensis scripta citantur apud Plutarchum in *vita Alexandri Magni.*

\* Philippi Ducis Cluensis, *Institutio omnium generum bellandi manuscripta. In folio. Italice, bibl. Imperatoris.*

Philippus Cominæus, scripsit Gallice historiã rerum gestarum sub rege Ludouico X. 1. in Gallia, Burgundia, Flandria, Anglia, & Hispania: liber impressus Parisijs. 1539. apud Engillebertū de Marneū. Philippi Cominæi viri patricij & equestris ordinis, *commentarios de rebus gestis Ludouici eius nominis X. 1. Galliarum Regis, & Caroli Burgundie Ducis. ex Gallico Latinos factos à Ioanne Steidano, Argentinx excudit Crato Mylius, anno Domini 1545. in 4. chart. 48. Eiusdem commentarij de Carolo octauo Gallie regis, & bello Neapolitano, eodem interprete, Latine excusi sunt à Wendelino Helio. anno 1548. in 8. chart. 16. \* Et Germanice ibidem anno 1551. in 4.*

Philippus Corneus. C. Perusij natus, reliquit *Commentaria in Codicem, & quatuor volumina Consiliorum. vide plura apud Ioan. Fichardum. Eiusdem etiam Commentarius super sexto Codicis impressus fertur Papiæ. 1498. item super 2. Cod. & Re petitiones in 1. Cod. de pactis. l. si pascenda pecora. et. Si ad vendi. Autenti. Sacramenta puerum. Obijt anno 1462. Petri Philippi Cornei lectura. super prima & secunda parte Codicis. Item super secunda Digesti veteris parte. Lugduni apud Iuntas. 1570. Fol. vide in Petro.*